
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 602-2015-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  9692/2015 

                                 

D O D A T E K   č.  7 

 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.7.2015 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na provedení díla "Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Česká Jablonná (dále jen KoPÚ)“. 

  

Smluvní strany 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. ředitelka 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 

Brod 
 Ing. Blanka Hladíková, odborná referentka  
Tel.: +420 727 956 454,  xxx   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 013 12 774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o.  
  
sídlo: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený: Jiřím Foltánem, jednatelem společnosti  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 
ID DS: sfm77qh  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové   
Číslo účtu: 177139243/0300   
IČ: 647 93 036   
DIČ: CZ64793036  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  u KS v HK, oddíl C, vložka 9769 

dále jen „zhotovitel“. 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
22.7.2015 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Česká Jablonná (dále jen dodatek): 

 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 

Čl. I. 
 

Tímto dodatkem se upravuje termín předání dílčí části fakturačního celku (FC) 3.2.2. Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona následovně:  

Dosavadní  termín 31. 5. 2019 
Nový termín  30. 9. 2019 
 
K dnešnímu dni bylo zhotovitelem  doloženo odsouhlasení 62% výměry navržených pozemků, čímž  
byla splněna podmínka dle § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Stále  
probíhají jednání o návrhu nového uspořádání pozemků s několika významnými vlastníky, kteří vlastní 
v řešeném území značné procento zemědělské půdy a na své výměře hospodaří. Tvorba návrhu je 
v jejich případě komplikovaná vzhledem k přetrvávajícímu nedostatku využitelné státní a obecní půdy, 
kdy SPÚ se podařilo získat výkupem pouze výměru 1178 m2. Probíhající jednání jsou vedena ve 
snaze dosáhnout odpovídajícího konsenzu, odsouhlasit s vlastníky co nejvyšší procento řešené 
výměry a odevzdat kvalitní dílo. Toto řešení si vyžádá delší časovou prodlevu.  
Uvedený postup byl projednán a dohodnut na kontrolním dnu konaném na Pobočce Havlíčkův Brod 
dne 21.5.2019. Při stanovení nového termínu odevzdání dílčího FC 3.2.2. byly zohledněny plánované 
termíny jednání Zastupitelstva města Přibyslav, kterému musí být předložen ke schválení návrh 
nového uspořádání pozemků pro LV 10001 a případná aktualizace PSZ.       
   
Časový posun termínu předání dílčí části FC 3.2.2. je rekapitulován v příloze - položkovém 
výkazu činností,  který je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

Termíny plnění dalších navazujících dílčích fakturačních celků není třeba upravovat, odvíjejí se od 
výzvy objednatele.   

 
 

Čl. III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (upravené dodatkem č. 1 až 6) zůstávají beze změny.  
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Jihlavě  dne 30.5.2019    V Hradci Králové dne 29.5.2019 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

………………………………………………...                     …………………………………………………… 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. – ředitelka                   Jiří Foltán - jednatel  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina             Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. 
 


